

Plano Pack A/S
Ringkøbingvej 110 A, 7400 Herning

CVR-nr. 20 07 69 41

Company reg. no. 20 07 69 41

Årsrapport
Annual report

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018
The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 24 January 2018.

Morten Aarup Pedersen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 22 % is the same as the English 22 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

| | Side <u>Page</u> |
|--|-----------------------------------|
| Påtegninger | |
| <i>Reports</i> | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| <i>Management's report</i> | |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| <i>Management's review</i> | |
| Selskabsoplysninger | 7 |
| <i>Company data</i> | |
| Ledelsesberetning | 8 |
| <i>Management's review</i> | |
| | |
| Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017 | |
| <i>Annual accounts 1 October 2016 - 30 September 2017</i> | |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet *The company*

Plano Pack A/S
Ringkøbingvej 110 A
7400 Herning

Telefon: 99289999
Phone

E-mail: info@planopack.dk
E mail

CVR-nr.: 20 07 69 41
Company reg. no.

Stiftet: 15. maj 1997
Established: 15 May 1997

Hjemsted: Herning
Domicile:

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Financial year: 1 October - 30 September

Bestyrelse *Board of directors*

Geoffry Laurent De Craene, formand
Stefan Maria M De Clercq
Luc Jozef Moons

Direktion *Managing Director*

Morten Aarup Pedersen

Revision *Auditors*

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion af pap til fiskeindustrien og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 355.469 kr. mod 354.968 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The principal activities of the company are production of cardboard for the fishing industry and related activities.

Development in activities and financial matters

The results after tax are DKK 355.469 against DKK 354.968 last year. The management consider the results satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Anvendt regnskabspraksis *Accounting policies used*

Årsrapporten for Plano Pack A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

The annual report for Plano Pack A/S is presented in accordance with those regulations of the Danish Financial Statements Act concerning companies identified as class B enterprises. Furthermore, the company has chosen to comply with some of the rules applying for class C enterprises.

The accounting policies used are unchanged compared to last year, and the annual accounts are presented in Danish kroner (DKK).

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the profit and loss account concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs, these including depreciation, amortisation, writedown, provisions, and reversals which are due to changes in estimated amounts previously recognised in the profit and loss account are recognised in the profit and loss account.

Assets are recognised in the balance sheet when the company is liable to achieve future, financial benefits and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the company is liable to lose future, financial benefits and the value of the liability can be measured reliably.

At the first recognition, assets and liabilities are measured at cost. Later, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Profit and loss account 1 October - 30 September

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | |
| <i>Gross profit</i> | 1.835.866 | 2.022.641 |
| Distributionsomkostninger | | |
| <i>Distribution costs</i> | -512.823 | -651.832 |
| Administrationsomkostninger | | |
| <i>Administration costs</i> | -798.978 | -800.461 |
| Driftsresultat | | |
| <i>Operating profit</i> | 524.065 | 570.348 |
| Andre finansielle indtægter | | |
| <i>Other financial income</i> | 32.117 | 40.763 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | |
| <i>Other financial costs</i> | -94.671 | -142.636 |
| Finansiering netto | | |
| <i>Financing, net</i> | -62.554 | -101.873 |
| Resultat før skat | | |
| <i>Results before tax</i> | 461.511 | 468.475 |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on ordinary results</i> | -106.042 | -113.507 |
| Årets resultat | | |
| <i>Results for the year</i> | 355.469 | 354.968 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| <i>Proposed distribution of the results:</i> | | |
| Overføres til overført resultat | | |
| <i>Allocated to results brought forward</i> | 355.469 | 354.968 |
| Disponeret i alt | | |
| <i>Distribution in total</i> | 355.469 | 354.968 |

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <i>Assets</i> | | |
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| <i>Fixed assets</i> | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | | |
| <i>Production plant and machinery</i> | 317.628 | 493.192 |
| Indretning af lejede lokaler | | |
| <i>Decoration rented premises</i> | 24.533 | 37.333 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Tangible fixed assets in total</i> | <u>342.161</u> | <u>530.525</u> |
| Deposita | | |
| <i>Deposits</i> | 18.742 | 18.742 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Financial fixed assets in total</i> | <u>18.742</u> | <u>18.742</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | |
| <i>Fixed assets in total</i> | <u>360.903</u> | <u>549.267</u> |

Balance 30. september
Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

| Aktiver <i>Assets</i> | 2017 | 2016 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Omsætningsaktiver <i>Current assets</i> | | |
| Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i> | 2.151.836 | 2.117.553 |
| Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i> | 102.423 | 0 |
| Forudbetalinger for varer <i>Prepayments for goods</i> | <u>0</u> | <u>643.518</u> |
| Varebeholdninger i alt <i>Inventories in total</i> | <u>2.254.259</u> | <u>2.761.071</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i> | 1.514.231 | 3.418.647 |
| Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i> | 62.208 | 790 |
| Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i> | 66.500 | 2.500 |
| Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i> | <u>65.204</u> | <u>0</u> |
| Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i> | <u>1.708.143</u> | <u>3.421.937</u> |
| Likvide beholdninger <i>Available funds</i> | <u>822.872</u> | <u>0</u> |
| Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i> | <u>4.785.274</u> | <u>6.183.008</u> |
| Aktiver i alt <i>Assets in total</i> | <u>5.146.177</u> | <u>6.732.275</u> |

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | |
| <i>Equity and liabilities</i> | | |
| Egenkapital | | |
| <i>Equity</i> | | |
| 3 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> | 500.000 | 500.000 |
| 4 Overført resultat <i>Results brought forward</i> | <u>2.174.197</u> | <u>1.818.728</u> |
| Egenkapital i alt <i>Equity in total</i> | <u>2.674.197</u> | <u>2.318.728</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| <i>Provisions</i> | | |
| 5 Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i> | <u>25.700</u> | <u>32.650</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i> | <u>25.700</u> | <u>32.650</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| <i>Liabilities</i> | | |
| 6 Leasingforpligtelser <i>Leasing liabilities</i> | <u>114.275</u> | <u>153.347</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i> | <u>114.275</u> | <u>153.347</u> |

Balance 30. september

Balance sheet 30 September

All amounts in DKK.

| Passiver <i>Equity and liabilities</i> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | |
| Kortfristet del af langfristet gæld <i>Short-term part of long-term liabilities</i> | 39.072 | 37.328 |
| Gæld til pengeinstitutter <i>Bank debts</i> | 833.856 | 2.237.025 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i> | 723.330 | 1.046.978 |
| Anden gæld <i>Other debts</i> | <u>735.747</u> | <u>906.219</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i> | <u>2.332.005</u> | <u>4.227.550</u> |
| Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i> | <u>2.446.280</u> | <u>4.380.897</u> |
| Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i> | <u>5.146.177</u> | <u>6.732.275</u> |

1 Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

7 Medarbejderforhold

Staff matters

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

9 Eventualposter

Contingencies

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Efterfølgende begivenheder

Subsequent events

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 2. Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on ordinary results</i> | | |
| Skat af årets resultat | | |
| <i>Tax on the results for the year</i> | 112.992 | 107.800 |
| Årets regulering af udskudt skat | | |
| <i>Adjustment for the year of deferred tax</i> | <u>-6.950</u> | <u>5.707</u> |
| | <u>106.042</u> | <u>113.507</u> |
| | | |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| <i>Contributed capital</i> | | |
| Virksomhedskapital 1. oktober 2016 | | |
| <i>Contributed capital 1 October 2016</i> | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | | |
| Aktiekapitalen består af 463 A-aktier á DKK 1.000 og 37 B-aktier á DKK 1.000 | | |
| <i>The share capital consists of 463 A-shares, each with a nominal value of DKK 1.000 and 37 B-shares, each with a nominal value of DKK 1.000.</i> | | |
| | | |
| 4. Overført resultat | | |
| <i>Results brought forward</i> | | |
| Overført resultat 1. oktober 2016 | | |
| <i>Results brought forward 1 October 2016</i> | 1.818.728 | 1.463.760 |
| Årets overførte overskud eller underskud | | |
| <i>Profit or loss for the year brought forward</i> | <u>355.469</u> | <u>354.968</u> |
| | <u>2.174.197</u> | <u>1.818.728</u> |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

| | <u>30/9 2017</u> | <u>30/9 2016</u> |
|--|----------------------|----------------------|
| 5. Hensættelser til udskudt skat | | |
| <i>Provisions for deferred tax</i> | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016 | | |
| <i>Provisions for deferred tax 1 October 2016</i> | 32.650 | 26.943 |
| Udskudt skat af årets resultat | | |
| <i>Deferred tax of the results for the year</i> | <u>-6.950</u> | <u>5.707</u> |
| | <u>25.700</u> | <u>32.650</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| <i>The following items are subject to deferred tax:</i> | | |
| Materielle anlægsaktiver | | |
| <i>Tangible fixed assets</i> | <u>25.700</u> | <u>32.650</u> |
| | <u>25.700</u> | <u>32.650</u> |
| 6. Leasingforpligtelser | | |
| <i>Leasing liabilities</i> | | |
| Heraf forfalder 0 kr. til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet. | | |
| <i>Which DKK 0 due more than 5 years after the balance sheet date.</i> | | |
| | <u>2016/17</u> | <u>2015/16</u> |
| 7. Medarbejderforhold | | |
| <i>Staff matters</i> | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 5 |
| <i>Average number of employees</i> | | |

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 29 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank debts, DKK thousand 29, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK thousand 500. This security comprises the below assets, stating the book values:

| | |
|---------------------------------------|-------------|
| Varebeholdninger | 2.254 t.kr. |
| <i>Inventories</i> | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 134 t.kr. |
| <i>Production plant and machinery</i> | |

Andre produktionsanlæg, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 183 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. september 2017 udgør 153 t.kr.

Other plants, operating assets, fixtures and furniture, all representing a book value of DKK thousand 183 at 30 September 2017, have been financed by means of financial leasing. At 30 September 2017, the liabilities of the financial leasing amount to DKK thousand 153.

Herudover er der stillet sikkerhed for gæld til kreditinstitut på 805 t.kr. i debitorer, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2017 udgør 1.381 t.kr.

In addition, security has been provided for liabilities to credit institutions at DKK thousand 805 in receivables, where the book value at 30 September 2017 amounts to DKK thousand 1.381.

9. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 111 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22-35 måneder og en samlet restleasingydelse på 275 t.kr.

In addition to financial leasing contracts, the company has entered into operational leasing contracts with an average annual leasing payment of DKK thousand 111. The leasing contracts have 22-35 months left to run, and the total outstanding leasing payment is DKK thousand 275.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

9. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Eventualforpligtelser (fortsat) *Contingent liabilities (continued)*

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 284 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder, hvorfor huslejeforpligtelsen udgør 142 t.kr.

The company has signed a lease with a yearly rent of DKK thousand 284. The contract has a termination period of 6 months, and the rental obligation amounts to DKK thousand 142.